Terminem  rozpoczęcia realizacji zamówienia jest data podpisania umowy,  a terminem 

zakończenia protokół odbioru przedmiotu zamówienia. 

V. WADIUM 

1. Wykonawca przystępujący do niniejszego postępowania jest obowiązany wnieść wadium na czas 
związania ofertą. 

2. Oferta musi być zabezpieczona wadium o wartości 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy 
złotych 00/100 ). 

3. Wymagane wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert. 
4. Brak wniesienia wadium wiąże się z tym skutkiem, że oferta zostanie odrzucona, jako 

niespełniająca warunków postępowania. 
5. Wadium może być wnoszone wyłącznie w formie pieniężnej.